
01/96

FH

Valve de soupape
Valve de soupape

Überlastventil
Überlastventil

Overload valve
Overload valve

Cote–A

A–Seite
Side–A

Cote–B

B–Seite
Side–B

030.1000
PK 11000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.1000
 PK 11000    

 Schwenkbegrenzung             
 Limit. of rotation            
 Limit. de la rotat.           01/96     

  1  EH1078               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 8x1300            

  2  EA 183               4  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 12 SRed           

  3  EV 391               1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote                           

  4  EA 509               2  Schwenkverschraubung Banjo               Raccord tournant    WHO 12 SR            

  5  HLR 6793             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 12                 

                                                                                                              

  6  HLR 6794             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 12                 

  7  EA1438               2  Manometer           Manometer           Manometre                                

  8  EA 755               2  Manometeranschluß   Manometer connection Raccord de manometre MAV 8–SR 1–4         

  9  EH1695               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x2250            

 10  EA 091               2  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           evL 8 S              

                                                                                                              

 11  EH 376               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x1150            

 12  EH1032               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x650             

 13  ED 620               1  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 3/8"              

 14  EO 904               1  O Ring              O–ring              Joint torique       D 16x1,5             

 15  ES 393               6  Schraube            Screw               Vis                 M 4x10 DIN 84        

                                                                                                              

 16  ES 414               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x10 DIN 912       

 17  EQ 012               8  Federring           Spring washer       Rondelle            B 6 DIN 7980         

 18  EK 124               6  Scheibe             Washer              Rondelle            D 4,3 DIN 433        

 19  EM 065               6  Mutter              Nut                 Ecrou               M 4 DIN 934          

 20  HT4220               2  Konsole             Bracket             Console                                  

                                                                                                              

 21  EEA 594              1  Querverbindung      Cross connection    Connexion                                

                                                                                     transversale                                  

 22  EE 102               1  Relais              Relay               Relais              24V                  

 22  EE 105               1  Relais              Relay               Relais              12V                  

 23  EE 103               1  Relaissockel        Relay rack          Relais socle                             

 24  EEA 236                 Abschlußplatte      Stop plate          Plaque de fermeture                      

 25  EEA 234                 Reihenklemme        Line–up terminal    Borne de series                          

                                                                                                              

 26  EEA 195                 Endklemme           End terminal        Borne de terminale                       

 27  EEA 219                 Tragschiene         Bearing rail        Barre                                    

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 28  ES 374               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 912       

 29  EQ 001               4  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

 30  ES 175               6  Schraube            Screw               Vis                 M 6x16 DIN 912       

                                                                                                              

 31  HA5259               1  Konsole             Bracket             Console                                  

 32  EEA 513              3  Verschraubung       Adaptor             Raccord                                  

 33  EEA 198              1  Klemmdose           Clamp housing       Boite d’agraves                          

 34  HA5260               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

 35  EQ 079               4  Federring           Spring washer       Rondelle            B 5 DIN 127          

                                                                                                              

 36  ES 061               4  Schraube            Screw               Vis                 M 5x12 DIN 912       

 37  EE 037               1  Taster              Caliper             Palpeur             1,5 m                

 37  EE 117               1  Taster              Caliper             Palpeur             3 m                  

 38  EM 108               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 3 DIN 985          

 39  ES 546               2  Schraube            Screw               Vis                 M 3x20 DIN 84        

 40  EEA 058                 Kabel               Cable               Cable               LS–YY 3x0,5          

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 40  EEA 170                 Kabel               Cable               Cable               2x1.5 mm             

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.1000
 PK 11000    

 Schwenkbegrenzung             
 Limit. of rotation            
 Limit. de la rotat.           01/96     

 41  EEA 031              1  Sicherung, kpl.     Fuse, cpl.          Fusible, cplt.                           

 42  EEA1252              2  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

 43  HA4980               1  Abdeckring          Cover ring          Anneau couverture                        

 44  EK 044               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 7349         

 45  EK 003               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

                                                                                                              

 46  ES 008               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x50 DIN 933       


